
 
 Smlouva_45887.6.2.24801.04

  Příloha č. 3 Smlouvy 

 

 

 

Pražská developerská společnost, příspěvková organizace 

U Radnice 10/2, 110 00, Praha 1 

Tel.: +420 771 173 911 

E-mail: info@pdspraha.eu 

 

  

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 
  

ZÁVĚR AKCEPTACE 

 

 Při akceptaci nebyly zjištěny závady. 

 Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis vč. termínu odstranění je dále 

uveden: 

 

Tyto závady NEBRÁNÍ akceptaci. 

 Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis vč. termínu odstranění je dále 

uveden: 

 

Tyto závady BRÁNÍ akceptaci. 

SCHVALOVACÍ TABULKA 

ZADAVATEL Jméno a příjmení Datum Podpis 

Kontaktní osoba:    

DODAVATEL 
Jméno a příjmení 

Datum Podpis 

Kontaktní osoba: 
 

  

 

Název zakázky: 

 

Poradenství a zpracování enviromentálních studií pro projekty 
Nové Dvory, Horní Počernice, Dolní Počernice, Palmovka 

Číslo smlouvy, popř. jiného 
dokumentu: 

45887.6.2.24801.04 

SMLUVNÍ STRANY  

ZADAVATEL 

Název vč. IČO: 
Pražská developerská společnost, příspěvková organizace, IČO: 

09211322 

Adresa: U Radnice 10/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

Kontaktní osoba vč. funkce 

(uvedená ve smlouvě):  
Petr Urbánek, ředitel 

DODAVATEL 

Název vč. IČO:  

Adresa:  

Kontaktní osoba vč. funkce 

(uvedená ve smlouvě):  
 

X 

mailto:info@pdspraha.eu

